
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad PUNINO Fac
Nacional Aste
de Córdoba , Con

 

   

 

EXP — UNC 0053826/2018

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N“ 139/2019,
donde se acepta la renuncia presentada porla Lic. Andrea Lilén GALLO(legajo 49264)
al cargo interino de Profesora Ayudante A DS (código interno 119/42) en el Área
Matemática, a partir del 1 de abril de 2019; y

CONSIDERANDO

Quecorresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada Resolución
Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Convalidar la Resolución Decanal N* 139/2019, donde se acepta la

renuncia presentadaporla Lic. Andrea Lilén GALLO (legajo 49264) al cargointerino de
Profesora Ayudante A DS (código interno 119/42) en el Área Matemática, a partir del 1
de abril de 2019.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TRECE DÍAS DEL MES
DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N?* 122/2019.

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


